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Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Laborant ne Departamentin QLT me Nr. i References: IKSHPK -872/01-26.09.2022 

Nr. Titulli i vendit te punes Pozita te kerkuara 
Laborant 1 

Nr. Emri dhe mbiemri Verejtje 
Ime i prezime 

1. Ardian Telaku 
2. Art Nurboja 
3. Arben Bytyqi 
4. Gresa Syla 
5. QazimMuji 
6. Fjoralba Halimi 
7. Ernrush Hajdari 
8. Vlora Hasanaj 
9. Makfire Maxhuni 
10. Gentian Avdiu 
11. Marigone Krasniqi 
12. Xheneta Zenuni 
13. Lirind Hyseni 
14. lbadete Gashi 
15. Elvira Osmani 



Kandidatet te cilet nuk i kane plotesuar kriterin e shkollimit te kerkuar: 

Nr. Emri dhe mbiemri Arsyeja 
Ime i prezime 

1. Minavere Selmanoviq Drejtimi joadekaut 
2. Danijela Zenelaj Drejtimi joadekaut 
3. Lirika Humolli Drejtimi joadekaut 
4. Hatixhe Rama Drejtimi joadekaut 
5. Liridona Haziri Drejtimi joadekuat, li<;enca jovalide 
6. Djellza Aliu M ungon li<;enca 

Kandidateteve qe iu kerkohet dokumentacioni shtese per plotesimin e kritereve te 
konkursit, kane te drejte ta plotesojne aplikacionin me dokumente shtese deri me 
date 11.11.2022 dite e Premte, ne zyren ku kane dorezuar aplikacionin. 

Per procedural e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te 
njoftoheni me kohe. 

Per r;:do konsultim lidhur me ketii liste mund te thirrni nii: 
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